
民
生

图
说

社
会

09
WEIXINWEN微新闻

2015年11月4日星期三
编辑江亚萍 | 组版胡燕舞 | 校对陈文彪

今日0时起，成品油迎来第十次下调

93号汽油价每升便宜一毛一分钱

中国拍卖行业AA级企业
拍卖公告

受庐阳区人民法院委托，我公司定于2015年11月24
日9:30在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网以“网络
电子竞价”的方式公开拍卖以下标的，现公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市望江西路157号南屏家园3
幢102室（产权证号：合蜀140059871；土地使用权证未
提供），所在层数/总层数：1/24，用途为商业服务，钢混
结构，建筑面积：626.67平方米；参考价：1000万元；

2、合肥市望江西路157号南屏家园3幢301室（产
权证号：合蜀140069926；土地使用权证未提供），所在
层数/总层数：3/24，用途为商业服务，钢混结构，建筑
面积：1216.28平方米；参考价：726万元。

二、标的展示时间、地点：自公告日起至 2015 年
11月20日17:00止，标的物所在地 。

三、注意事项：竞买人须于前述公告期限内，通过本
单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（（收款
单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州
银行合肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇
入（标的1:100万元；标的2:70万元）竞买保证金，并至
合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交
口）安徽合肥公共资源交易中心二楼8号财务窗口开具
往来结算收据。公告期限届满，按规定程序和要求确定
买受人后，买受人缴纳的保证金在扣除拍卖佣金后转为
拍卖价款，其他竞买人缴纳的保证金在拍卖结束次日起
5日内退还（不计息）。【具体要求见合肥公共资源交易中
心网:“合肥市望江西路157号南屏家园3幢102室、301
室房产司法拍卖（三次）公告”】。

咨询电话：0551-63352888 戴经理
安徽九华拍卖有限公司

2015年11月4日

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于2015年11月19日下午3点30分

在灵璧县人民法院审判庭举行拍卖会，具体事宜公告如下：
一、标的概况：
1位于灵璧县渔沟镇王塘村六组三间两层楼房中的二

层楼房及楼梯和一楼中间房屋北边一半，拍卖参考价11.3
万元。

2、皖 L-20119、皖 L13491 解放牌重型牵引半挂车一
台，拍卖参考价6万元。

3、面粉生产线 1 套（河北苹乐，2010 年购置，200 吨/
日），整体拍卖，参考价154万元。

4灵璧县尤集镇尤集供销社北面三号楼单独楼梯五层
商品房一套，拍卖参考价15.57万元。

5、灵璧县杨疃镇杨疃街镇政府对面自东向西门面房两
间及土地使用权（在其户口所在村内处置），拍卖参考价
13.5万元。

二、看样时间：自公告之日起至 11 月 18 日下午 5 点
前。地点：标的所在地。

三、注意事项：有意参加竞买者须在2015年11月18日
下午 5 点以前携带本人身份证来本公司办理竞拍登记手
续，并按标的参考价的20%缴纳竞买保证金；如竞买不成，
保证金于拍卖会后7日内退还（不计息）。保证金缴至：户
名 安 徽 省 物 华 国 际 拍 卖 有 限 公 司 、账 号 ：
341317000018010031345、开户行:合肥市交行长丰路支
行

四、联系电话：0551-65151281、15255787017
联系人：赵先生

五、公司地址：合肥市长丰路159号铜锣湾广场417室
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年11月04日

星报讯（记者 任金如） 今日，国内成品油价格迎
来第十次下调，市场星报、安徽财经网记者从省物价
局获悉，国家发展改革委发出通知，决定将汽、柴油价
格每吨均降低 125 元，测算到我省零售价格，90 号汽
油和 0 号柴油每升分别降低 0.1 元和 0.11 元，调价执
行的时间为11月4日0时。

此次成品油价格调整幅度，是按照现行成品油价
格形成机制，根据11月3日前10个工作日国际市场原
油平均价格变化情况计算确定的。10月中旬以来，受
全球原油供应持续过剩等因素影响，国际市场油价呈
震荡下行走势，前10个工作日平均价格有所下降。

其中，90号乙醇汽油零售价格为5.33元/升，每升
下调0.1元；93号乙醇汽油零售价格为5.7元/升，每升
下调0.11元；97号乙醇汽油零售价格为6.13元/升，每
升下调0.08元；0号柴油零售价格5.01元/升，每升下
调0.11元；-10号柴油零售价格为5.31元/升，每升下
调0.12元。

油价下调，消费者受益。据了解，此次油价下调之
后，私家车以及物流运输企业的消费成本都会有所降
低。根据测算显示，一辆普通私家车一千公里的燃油费
用将会减少7元左右。大型物流运输车辆1000公里的
燃油费用会降低38元，以此计算，一家中小型物流运输
企业半月内油耗成本将会减少5000元左右。下一次
成品油调价窗口将在2015年11月17日24时开启。 公积金最低缴存额

提高26元
市场星报、安徽财经网记者从省

直公积金管理分中心获悉，按照《安

徽省人民政府办公厅关于调整全省

最低工资标准的通知》要求，合肥市

区 最 低 工 资 标 准 调 整 为 1520 元/

月。根据规定，现将省直住房公积金

的月缴存工资基数下限相应调整为

1520 元，自 2015 年 11 月 1 日起执

行。 按照调整后的新标准计算，最

低缴存额为152元（单位和个人均按

缴 存 额 基 数 下 限 *5% 最 低 比 例 计

算），比之前的最低缴存额 126 元提

高了26元。 记者 任金如

定点帮扶园区企业
促进居民就业

昨日，合肥市庐阳区政府相关部

门对外发布，该区林店街道连水社区

与辖区的庐阳兴庐科技产业园帮扶

结对以来，社区为园内100余家中小

型企业贷款难、招工难开展帮扶工

作，成果斐然。据社区工作人员介

绍，自开展结对帮扶起，社区工作人

员帮企业办理小额担保免息贷款，

特别为 3 户特困企业解决 50 多万的

免息贷款；一年来，社区还举行 3 场

大型企业用工招聘会，为园区企业

输送 200 多名职工，这也为辖区群

众提供了更好的就业岗位。据悉，

下一步连水社区还将开展企业空岗

登记制度，建立居民求职台账制，精准

服务园区企业。 杨九州 记者 邵华

春节前6个安置房
项目将开建

市场星报、安徽财经网记者从合

肥市包河区获悉，2016 年春节前将

开工建设王卫、仁和家园三期、工大

西村、淝河人家、休宁路片区和贾大

郢复建点 CD 地块 6 个安置房项目，

总面积约140万平方米。

截至 10 月 15 日，该区实际开工

建设保障性住房 3456 套、完成率

115.05%，实际交付公共租赁房 200

套，完成率为133.3%。

宋传梅李多庆记者沈娟娟

闹纠纷要跳楼
消防员“秒抓”救人

11月2日下午，太和县一购物广场楼顶，一女老
板因店铺租赁纠纷扬言跳楼，情况危急。接警后，
辖区消防、特警、120 等救援人员先后赶来实施营
救。救援人员赶到现场后，见一名 30 多岁女子站
在 5 楼楼顶，情况危急。现场消防员立即架设起气
垫，同时启动登高平台消防车试图营救，但女子情
绪激动。经研究，指挥员让两名消防员从女子的身
后，慢慢靠近，在该女子不注意的一瞬间，迅速抓住
女子，一把将其拽下，并转移到安全地带。据附近
群众介绍，该女子在该商场一楼租了间商铺打算
做生意，最近刚将店铺装修好，谁知房东却采取停水
停电措施要将房子收回，女子一时想不开，才爬上了
楼顶讨要说法。 周腾 马赵 巩彬 记者 杨文艺

高额利息为诱饵
非法吸存近400万

昨日，市场星报、安徽财经网记者从合肥警方获
悉，合肥一家金融信息服务公司打着融资旗号，以高
额利息为诱饵，实际是骗钱，30 多名受害人一起向
警方报案。10 月 23 日，30 多人到蜀山公安分局经
侦大队报案，称受骗。警方当天将该公司负责人武
某某控制。经调查，该公司曾派出业务员到处发放
宣传单页，以发放玻璃杯、毛巾等小礼品的形式吸引
客户，组织客户旅游，有投资意向的客户由业务员与
其签订《借款合同》，投资客户每月直接领取利息。

据悉，融资对象实际有50余人，融资金额达390
余万元，目前案件仍在办理中。 记者 祁琳

偷藏垃圾不运被罚千元
11 月 3 日上午，合肥滨湖城管队员在云谷路一

处售楼部发现两个垃圾桶被堆得满满的，垃圾桶外
还散落着十几包垃圾，污水渗出。据了解，由于该单
位负责保洁的主管辞职，无人负责垃圾清运，导致垃
圾积压，售楼部偷偷将几十包垃圾放在较隐秘的地
方。随后执法人员了解到，售楼部不按规定时间和
地点堆放，多次劝说无效，而且还故意拖延。城管部
门经过调查取证，给该售楼部开出了1000元罚单。

蒋贺 记者 王涛

昨日下午，芜湖高速交警二大队
民警巡逻至辖区高速公路 G50 上行
350公里处时，发现快车道上停了一辆
车，询问驾驶员得知，该车是租来的，
不知为何车辆熄火，无法发动。民警
帮其联系施救车辆，又对驾驶员及车
上乘客进行教育，告知应该如何处理
高速上类似情况。

季自然 青松 记者 小雨 文/图

11 月 3 日~4 日，旌德中学召开了
主题为“运动、健康、快乐”的2015年田
径运动会，比赛历时两天，共有 480 名
同学将进行田径、跳高、跳远、铅球等
项目的角逐。据了解，两年一届的旌
中运动会赛事旨在在青少年学生中普
及体育传统田径项目知识和技能，形成
校园体育文化。
方立东 程跃云 记者 曹开发 文/图


